Директору ГБОУ ЛО «Лужская санаторная школа-

интернат» Шаговой Т.М.

от __________________________________________________
____________________________________________________
                    родителя (законного представителя) нужное подчеркнуть
Адрес регистрации____________________________________

____________________________________________________
Адрес проживания____________________________________

____________________________________________________
Паспорт, серия_______________________________________

Выдан______________________________________________
____________________________________________________

Контактный телефон__________________________________
e-mail_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына, мою дочь (нужное подчеркнуть) ___________________________________________
 __________________________________________________________________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество полностью)

в______класс __________________учебного года.
Свидетельство о рождении (или паспорт): Серия:_______№________________
Дата выдачи:_________________Кем выдано:_________________________________________________________

__________________________Номер актовой записи (код подразделения)_________________________________
Дата и место рождения ребенка: ___________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Место проживания ребенка (фактическое) Место регистрации ребенка (если не совпадает с

_____________________________________ адресом проживания)____________________________________

_____________________________________ _______________________________________________________
_____________________________________ _______________________________________________________
Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в общеобразовательные
организации:_____________________________________________________________________________

(в случае наличия указывается категория)
Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе:
__________________________________________________________________________                       ___

(в случае наличия указывается вид адаптированной программы)

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать____________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место работы_____________________________________________________________________________________
Отец_____________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место работы_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон (домашний, рабочий) _______________________________________________________

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации ГБОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат», Уставом ГБОУ ЛО «Лужская
санаторная школа-интернат», ознакомлен(а)
______________________________________________________________ / _______________________________
фамилия, инициалы родителя (законного представителя) ребенка                            личная подпись родителя (законного представителя)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
прошу организовать для моего ребенка, обучающегося______класса, изучение предметов предметных областей

«Родной язык и литературное чтение на родном языке» и «Родной язык и родная литература» на родном
_____________________________языке на период обучения в ГБОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат».

____________________
(дата заполнения заявления)
Согласен(а) на обработку персональных данных своих и моего ребенка в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации

___________________________________________________________    /_________________________________
фамилия, инициалы родителя (законного представителя) ребенка                                личная подпись родителя (законного представителя)

____________________
(дата)
Заявление принял____________________ ___________________________________ / ____________________

(должность) (инициалы, фамилия)                                            (подпись)

Дата регистрации заявления:__________________________

Регистрационный номер:_____________________________